
平成 28 年 1 月 29 日  

 

日本チェーンドラッグストア協会 

会長  様 

 

名古屋市子ども青少年局長 佐藤  良喜  

（ 公 印 省 略 ）   

 

 

「オレンジリボンキャンペーン 2015」実施報告について 

 

 

日頃は児童虐待防止の取組みにご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げ

ます。また、「オレンジリボンキャンペーン 2015」の実施にあたり、多大なる

ご協力を賜り、重ねてお礼申し上げます。 

このたび、事業の実施について別紙のとおり報告書をとりまとめましたので、

下記のとおり送付いたします。 

今後とも、児童虐待防止の取組みにご協力をお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 送付書類 

  オレンジリボンキャンペーン 2015（平成 27 年度 児童虐待防止推進月間）

実施報告書 

・・・１部 

 

 

 

 

 

 

 

名古屋市子ども青少年局子育て支援部 児童虐待対策室 鈴木 

 TEL：052-972-3979 FAX：052-972-4419 


